PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.* 05 a
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA H °  11,938.

ALOIStO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n° 11.799, de 02 de janeiro de
2001.

II) Constituir a Comissão Municipal de Emprego
passando a integrá-la os seguintes membros:

1-REPRESENTANTES DO GOVERNO:

a> Prefeitura Municipal de Lorena:

Adelcio Martins Chacon...... ...................... Titular;
Dalva Garcia Vaz ...........................................Suplente;

b) Secretaria de Empreao e Relações do Trabalho:

Luiz Carlos M usto........................... .......... Titular;
Wilson Bernardo da Silva ............................ Suplente;

c> Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Ednamara da Silveira Ballerin i.... ............... Titutar;
Mariângela Menero da S ilva ........ ...............Suplente;

2. REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES: